
Башкортостан РеспубликаЬы 
Шишмэ районы муниципаль районынын Шишмэ 

э. к. 5-се Ьанлы Урта дейом белем биреу 
муниципаль бюджет дейем белем биреу 

учреждениейы

452171, Шишмэ э. к, Ленин урамы,101а 
ИНН 0250002699 ОГРН 1020201396973 

chishchool5@mail.ru

Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение Средняя 
общеобразовательная школа № 5 р.п. Чишмы 
муниципального района Чишминский район 

Республики Башкортостан

452171, р.п. Чишмы, ул.Ленина,101а 
ИНН 0250002699 ОГРН1020201396973 

chishchool5 @mail.ru

БОЙОРОК ПРИКАЗ
28 август 2017й. № 198/1 28 августа 2017г

О переходе на пятидневное обучение в начальных классах

На основании решения педагогического совета (протокол от 30.05.2017г. № 6), 
родительского собрания (протокол от 12.04.2017г. № 6), согласно Устава МБОУ СОШ № 5 
р.п.Чишмы, в целях сохранения и укрепления здоровья детей, самореализации обучающихся во 
внеурочной деятельности, а также возможности общения детей с родителями в выходные дни

Приказываю:
1. Организовать с 01 сентября 2017 года обучение в начальных классах (2-4 классах) по 

пятидневной учебной неделе.
2. Учителям 2-4 классов составить рабочие программы по предметам согласно учебному 

плану по пятидневной учебной неделе.
3. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по учебно- 

воспитательной работе Каримову Раузию Рауфовну.

mailto:chishchool5@mail.ru
mailto:chishchool5_@mail.ru

